事 務 連 絡

令和 7 年２月 5 日

各務原市介護保険サービス事業者協議会員 各位

各務原市 健康福祉部 介護保険課長

令和 7 年度「イオンモール各務原インター 介護事業所作品展示スペース」

の参加事業所募集について

 平素より、各務原市介護保険行政へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、平成 30 年度からイオンモール各務原インターにて行っております「介護事業所作

品展示スペース」につきまして、ご協力いただきありがとうございます。イオンに来店さ

れる方々からの温かいお言葉も多く、令和 7 年度につきましても、作品展示を継続して行

う予定です。

つきましては、令和7年度に作品展示を行っていただける事業所を募集いたしますので、

下記をご確認の上、ご応募いただけますと幸いです。なお、申込事業所の取りまとめにつ

きましては、各務原市介護保険サービス事業者協議会通所部会長に依頼しておりますので、

あわせてご協力お願いいたします。

記

１．申込方法

  以下、報告用フォームに必要事項を入力してお申込みください。

   → https://logoform.jp/form/en3w/882170

２．申込期限

  令和 7 年２月１7 日（月）

３．展示期間

  令和 7 年４月～令和 8 年３月の期間で、各事業所おおよそ１カ月間

  ※毎月第１週又は第２週目に入替作業を行いますので、日程調整および入替作業にご

協力をお願いします。

https://logoform.jp/form/en3w/882170

４．展示場所（別紙参照）

  イオンモール各務原インター１階 オトナカフェ側入口付近

５．展示スペース（別紙参照）

  ・パネル２枚  縦 180cm×横 160cm（テープ使用可、画鋲使用不可）

  ・机１台    縦 45cm×横 160cm（テープ使用可、画鋲使用不可）

  ・巨大本    縦 150cm×横 150cm（テープ・画鋲使用可）

  ※イオンの備品を借用いたしますので、時期によっては変更になる場合があります。

６．作品展示にあたっての注意事項

  ・展示期間はおおよそ１カ月間です。

  ・入替作業は、イオン来店者の出入りが少ない午前中の実施が原則です。

  ・展示作品だけでなく、事業所の様子（活動の様子など）がわかる写真やパンフレッ

トも設置いただけると幸いです。

  ・出入口付近のため、風等による影響を受ける可能性があります。

 ・風船のほか浮遊する可能性のある物の展示はできません。

  ・紛失および破損した場合、市およびイオンモール各務原インターでは一切の責任を

負いかねますので、あらかじめご了承ください。

  →その他不明な点等ございましたら、下記担当者までご連絡ください。

７．参考

  イオンモール各務原インターのウェブサイトにて、本作品展示を紹介していただいて

おります。

  ご参考ください。

  〇イオンモール各務原インターウェブサイトＵＲＬ

https://www.aeon.jp/sc/kakamigahara/special/happiness/event/past-event.html

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 熊 澤  担 当 奥 村

電 話 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

https://www.aeon.jp/sc/kakamigahara/special/happiness/event/past-event.html